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Direction
Roskilde St. — Ballerup St. (Banegårdspladsen)

47 stops

Open route schedule

Roskilde St.

Roskilde St. (Jernbanegade)

Dronning Margrethes Vej (Kong Valdemars Vej)

Knud den Stores Vej (Klosterengen)

Dronning Sofies Vej (Klosterengen)

Byageren (Klosterengen)

Vibevej (Klosterengen)

Himmelev, Kragholm (Herregårdsvej)

Himmelev, Egelund (Herregårdsvej)

Himmelev Gymnasium (Herregårdsvej)

Himmelevgård (Himmelev Bygade)

Himmelev Skovvej (Himmelev Bygade)

Terrasserne (Himmelev Bygade)

Koldekildevej (Frederiksborgvej)

Risø (Frederiksborgvej)

Vink - Lille Valby (Lille Valbyvej)

Store Valby (Ågerupvej)

Bakkeengen (Ågerupvej)

Åbakken (Ågerupvej)

Gundsølillevej (Ågerupvej)

Ågerup Kirke (Ågerupvej)

Route schedule
Roskilde St. — Ballerup St. (Banegårdspladsen)

Monday 05:01-23:24

Tuesday 05:01-23:24

Wednesday 05:01-23:24

Thursday 05:01-23:24

Friday 05:01-23:24

Saturday 07:24-23:24

Sunday 07:24-21:24

Route info

Direction: Roskilde St.

Stops: 47

Trip Duration: 1 hour 2 min
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Thorbjergvej (Hvedstrupvej)

Hvedstrup (Hvedstrupvej)

Højvangsvænge (Hvedstrupvej)

Herringløse Sportsplads (Hvedstrupvej)

Herringløse Bygade (Hvedstrupvej)

Korskær (Hvedstrupvej)

Østrup Trafikplads

Hove Mølle (Hove Møllevej)

Hove (Hove Bygade)

Smørum Kro (Smørum Bygade)

Søagerskolen (Råbrovej)

Nøddelunden (Råbrovej)

Råbroparken (Råbrovej)

Bastkær (Flodvej)

Stangkær (Flodvej)

Rørkær (Flodvej)

Smørum Hallen (Flodvej)

Boesagerskolen (Flodvej)

Tørveslettevej (Skebjergvej)

Pederstrupvej (Baltorpvej)

Baltorpbakken

Baltorpbakken (Baltorpvej)

Vestbuen (Baltorpvej)

Baltoppen (Baltorpvej)

Ballerup Centret (Baltorpvej)

Ballerup St. (Banegårdspladsen)



Direction
Ballerup St. (Banegårdspladsen) — Roskilde St.

48 stops

Open route schedule

Ballerup St. (Banegårdspladsen)

Ballerup Centret (Baltorpvej)

Baltoppen (Baltorpvej)

Vestbuen (Baltorpvej)

Baltorpbakken (Baltorpvej)

Baltorpbakken

Pederstrupvej (Baltorpvej)

Tørveslettevej (Skebjergvej)

Boesagerskolen (Flodvej)

Smørum Hallen (Flodvej)

Rørkær (Flodvej)

Stangkær (Flodvej)

Bastkær (Flodvej)

Råbroparken (Råbrovej)

Nøddelunden (Råbrovej)

Søagerskolen (Råbrovej)

Smørum Kro (Smørum Bygade)

Hove (Hove Bygade)

Hove Mølle (Hove Møllevej)

Østrup Trafikplads

Korskær (Hvedstrupvej)

Herringløse Bygade (Hvedstrupvej)

Herringløse Sportsplads (Hvedstrupvej)

Højvangsvænge (Hvedstrupvej)

Hvedstrup (Hvedstrupvej)

Route schedule
Ballerup St. (Banegårdspladsen) — Roskilde St.

Monday 05:23-22:49

Tuesday 05:23-22:49

Wednesday 05:23-22:49

Thursday 05:23-22:49

Friday 05:23-22:49

Saturday 06:49-22:49

Sunday 06:49-22:49

Route info

Direction: Ballerup St. (Banegårdspladsen)

Stops: 48

Trip Duration: 1 hour 6 min
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Thorbjergvej (Hvedstrupvej)

Ågerup Bibliotek (Ågerupvej)

Gundsølillevej (Ågerupvej)

Åbakken (Ågerupvej)

Bakkeengen (Ågerupvej)

Store Valby (Ågerupvej)

Vink - Lille Valby (Lille Valbyvej)

Risø (Frederiksborgvej)

Koldekildevej (Frederiksborgvej)

Terrasserne (Himmelev Bygade)

Himmelev Skovvej (Himmelev Bygade)

Himmelevgård (Himmelev Bygade)

Himmelev Gymnasium (Herregårdsvej)

Himmelev, Egelund (Herregårdsvej)

Rørsangervej (Klosterengen)

Vibevej (Klosterengen)

Byageren (Klosterengen)

Dronning Sofies Vej (Klosterengen)

Knud den Stores Vej (Klosterengen)

Dronning Margrethes Vej (Kong Valdemars Vej)

Kong Valdemars Vej (Algade)

Roskilde St. (Jernbanegade)

Roskilde St.

216 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Roskilde

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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